MAR O ANTÔNIO
Vereador

A FONSECA
PTB

MARLOS RI: S MANCINI

aia -&tébteia -(1/~(t abe

r~L9racum(d,Á),
n • . _

Càmara Municipal de Ibitinga

1111111

l

111111 	II 111
Protocolo Geral n° 1288/2019

Data: 25 03/2019 Horário: 17:14
Legislativo - IND 329/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indicam troca das lâmpadas queimadas da quadra esportiva localizada no
bairro Jardim Verona.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

et

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Lâmpadas queimadas na quadra impedem que o local seja
utilizado no período noturno para aqueles que praticam esportes, como também evitará a

:presença de usuários de drogas e pessoas que possuem intenções de roubo ou práticas ilícitas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de março de 2019.

Vereador — PSC

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1